INCIPIT PER D LITTERAM.

DEXTIMA, pro dextra. Varro περὶ αἰρέσεων: porro inde ab unoquoque compito ternae viae oriuntur, e quibus singulae exitum 25 ac τέλος habent proprium. a primo compito dextimam viam munit Epicurus.

DESVEVI illum, pro desuefeci illum, id est consuetudinem ei abstuli. Titinius Gemina: ||

1 párasitos amóvi, lenonem aéribus† absterrui,
désuevi nequo ád cenam iret éxtra consiliúm meum.

DAPALIS cena est amplis dapibus plena. Titinius Varo:
toto tibi fit in foco

5 delíniens dapális cena.

DIVITANT, pro ditis faciunt. Accius Astyanacte:

nil crédo auguribus, qui aúris verbis dévitant
aliénas, snas ut aúro locupletént domos.

Turpilius Thrasyleone:

10 di me dévitant.

DESQVAMAT, squamis spoliat. Plautus Aulularia:

Dromó, desquama píscis; tu, Machaério,
gongrúm, murenam exdórsna, quantúm potes.

23 Varro περὶ αἰρέσεων || 28 Titinius Gemina || 3 Titinius Varo || 6 Accius Astyanacte || 9 Turpilius Thrasyleone || 11 II, 9, 1.

23 Varro; cf. Priscian. 607 et praeterea dextimus et sinistimus. extimus quoque pro extremus dicebant antiqui. — δέρεσσεων *L*; αερεσσεων *H₁*; αερεσσεων *id. 2*; *G₁*; δέρεσσεων *id. 2. 25* ex quibus pars *cdd. Prisc.* — sinegulae *H₁*; sineulle *L*. — exitum ac telos (ad caelos *Caroliruhensis m. 2*) *cdd. Prisciani*; extume exitum ad caelos *C*. — a *om. L*. — compito *H*. — 27 prodes uesciculum, id est *L₁*. — consutudinem *L*. — ei *om. Bamb.* — 1 lenon est *Bamb.*; lenonum *Lachm.* — aedibus (edibus *cum Bamb. L, H*); difficile potest credi etiam tum Titinii tempore, quod *Naevii* ac *Plauti* fieri potuisse non neges, productam finalē dativi pluralis tertiae. neque tamen idonea suppetit medela. — non male *Bothius* deterri; *Hermannus* proterri. — fuit qui scriberet aedibus vi absterri. — trochaicos autem esse omnino numeros sequente versu demonstratur. — 2 ne *om. Bamb.*; nae *L₁*. — quod *L*; quod (*d. in ras. m. 2*) *H*. illud quod qui tuerentur fuere frustra. — caenam *C*, non *Bamb.* — exiret *L*. — 3 plaena *L₁*. — Varo *Bentin.*; Varro *C*. — 4. 5 ita *M*; toto fit in *f. delignis in (pro hoc, quod ex superioribus huc illat., edd. saec. XV mihi) d. c. (caena *H₂*; *G*; caenae *H₁*) *C*.* — 6 Devitant *L*, *H₁*, *Bamb.*; Div. *H₂*, *G*. — ditis; viditis *L₁*; vites *Bamb.*; divites *L₂*, *H*, *G* (*in H supra es eras. i.*). — Accius; cf. Gell. XIV, 1, 34. — 7 nihil *cdd. Non.*; nihil, nichil *Gell.* — aures *ap. Gell.* — verris *L*. — devit. hic et infra *L*, *H₁*: div. *H₂*, *G*. — 8 domus plures *libri ap. Gell.* — 9 Transilione *C*. — 11 spoliat *M*; expoliat *v.* — Plaut.; cf. 17 exdorsuare. — 12 Dromo *Pl.*; drome *L₁*, *H₂*; adrome *id. 1*; dromae *G*. — Macherio *C*. — 13 gongrom *H*; congrum *cdd. Pl.* — munerenam *L₁*. — exordina *L₁*, *ut vid.*